

RHS 8 ApS
CVR-nr. 26610257

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.11.2012.

Dirigent

Navn: Finn Schwartz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.06.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RHS 8 ApS
Langdyssen 21
3550 Slangerup

CVR-nr.: 26610257
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Telefon: 48 18 18 48

Direktion

Henrik Knak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve konsulentvirksomhed direkte eller gennem ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år haft underskud på 58 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(19)
Driftsresultat		(12.500)	(19)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(46.033)	(293)
Andre finansielle indtægter	1	5.557	2
Andre finansielle omkostninger	2	(4.536)	(11)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(57.512)	(321)
Skat af ordinært resultat	3	(862)	7
Årets resultat		(58.374)	(314)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	200
Overført resultat		(58.374)	(514)
		(58.374)	(314)

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.619	207
Udskudt skat		8.849	7
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>169.468</u>	<u>214</u>
Anlægsaktiver		<u>169.468</u>	<u>214</u>
Andre tilgodehavender		0	3
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		53.874	192
Tilgodehavender		<u>53.874</u>	<u>195</u>
Likvide beholdninger		<u>134</u>	<u>123</u>
Omsætningsaktiver		<u>54.008</u>	<u>318</u>
Aktiver		<u>223.476</u>	<u>532</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		60.294	119
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200
Egenkapital		<u>185.294</u>	<u>444</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.682	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>25.682</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		0	75
Anden gæld	6	12.500	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>88</u>
Gældsforpligtelser		<u>38.182</u>	<u>88</u>
Passiver		<u>223.476</u>	<u>532</u>
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	118.668	243.668
Årets resultat	0	(58.374)	(58.374)
Egenkapital ultimo	125.000	60.294	185.294

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	5.557	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>5.557</u>	<u>2</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.536	0
Valutakursreguleringer	0	2
Dagsværdireguleringer	<u>0</u>	<u>9</u>
	<u>4.536</u>	<u>11</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.904)	(7)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>2.766</u>	<u>0</u>
	<u>862</u>	<u>(7)</u>
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.	<u>Udskudt skat</u> kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	500.000	6.945
Tilgange	<u>0</u>	<u>1.904</u>
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>8.849</u>
Nedskrivninger primo	(293.348)	0
Andel af årets resultat	<u>(46.033)</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(339.381)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>160.619</u>	<u>8.849</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder: SCOPTI A/S, CVR-nr. 33 05 17 27	København	A/S	100	160.619	(46.033)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	125,00	125.000
	1.000		125.000

6. Anden gæld

	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre skyldige omkostninger	12.500	13
	12.500	13

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Henrik Knak, Langdyssen 21, Buresø, 3550 Slangerup